

## Årsrapport for 2015

01.01.15 - 31.12.15

### Etradan Administration ApS

Lyngsø Allé 3  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 25473035

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Johan Philip Greve Trampe



# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	13



## Virksomhedsoplysninger

---

### Selskabet

Etradan Administration ApS

Lyngsø Allé 3

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25473035

Hjemstedskommune: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Johan Philip Greve Trampe

### Revisor

Lou Revision

registreret revisionsaktieselskab

Toldbodgade 11

4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt eje og drive fast ejendom.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i 2015 solgt grunde og bygninger, hvilket har påvirket årets resultat før skat negativ med kr. 450.000. På trods af dette anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende

Selskabet forventer at reetableret egenkapitalen i 2016 via udbytter fra datterselskabet.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager er indfriet i januar 2016. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.961</b>	<b>-153</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-25.000	0
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>40.961</b>	<b>-153</b>
Værdiregulering ejendomme		-450.000	-300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.850.000	1.000
Andre finansielle indtægter		144.005	132
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		55.256	44
Andre finansielle omkostninger		161.585	359
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.368.125</b>	<b>276</b>
Skat af årets resultat	1	-126.427	-125
<b>Årets resultat</b>		<b>1.494.552</b>	<b>400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-63.191	-666
Øvrige egenkapitalbevægelser		0	203
Årets resultat		1.494.552	400
<b>Til disposition</b>		<b>1.431.361</b>	<b>-63</b>
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		1.750.000	0
Overført til næste år		1.431.361	-63
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.181.361</b>	<b>-63</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	7.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	450.000	450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>450.000</b>	<b>450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>450.000</b>	<b>7.450</b>
Andre tilgodehavender		6.691.329	265
Udskudt skatteaktiv		118.954	6
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	912.872	1.427
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.723.155</b>	<b>1.698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.387</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.731.542</b>	<b>1.698</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.181.542</b>	<b>9.148</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		480.000	480
Overført resultat		-318.639	-63
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>161.361</b>	<b>417</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	7.131
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>0</b>	<b>7.131</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		7.130.267	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		741.770	1.223
Selskabsskat		127.652	154
Anden gæld		1.492	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.020.181</b>	<b>1.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.020.181</b>	<b>8.731</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.181.542</b>	<b>9.148</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

# Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 tkr.
	Skat af årets resultat	-13.677	-111
	Udskudt skat af årets resultat	-112.750	-14
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-126.427</b>	<b>-125</b>

2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015 kr.	2014 tkr.
	Kostpris, primo	450.000	450
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>450.000</b>	<b>450</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>450.000</b>	<b>450</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af anparter i Etradan ApS med hjemsted i Hørsholm kommune (ejerandel 100%). Resultat i 2015, kr. 940.427. Egenkapital pr. 31.12.2015, kr. 2.172.894.

3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2015 kr.	2014 tkr.
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	912.872	1.427
	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>912.872</b>	<b>1.427</b>

Tilgodehavendet er forrentet med 10,2%.

Årets bevægelser udgør tilskrevne renter samt afdrag på kr. 658.000.

4	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	480.000	-63.191	416.809
	Årets resultat	0	1.494.552	1.494.552
	Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.750.000	-1.750.000
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>480.000</b>	<b>-318.639</b>	<b>161.361</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

### 6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom DKK 775.000.

Endvidere er gæld til realkreditinstitut sikret ved pant i ejendommen. Ejendommen er solgt i 2015 og indestående på skødekontoen pr. 31.12.2015 udgør kr. 6.550.000.

### 7 **Eventualposter m.v.**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån (Etradan ApS).

Overfor modpartens kreditinstitut har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavendet hos virksomhedsdeltageren.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.